
UCHWAŁA NR 1034/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1033/ZP/VI/22 z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDE8FE2-15D6-4163-84AD-2A656576632A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały nr 1034/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.03.2022 r.

2 418 544 0 Razem:
Administracja publiczna 4 000 0750
Kwalifikacja wojskowa 4 000 0     75045
Zarząd Powiatu 4 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 000 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 414 544 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 330 024 0     75411
Zarząd Powiatu 330 024 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

330 024 0               2110

Zarządzanie kryzysowe 2 084 520 0     75421
Zarząd Powiatu 2 084 520 0          00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

2 084 520 0               2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej - rez. ogólna

2 084 520 0                    1

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDE8FE2-15D6-4163-84AD-2A656576632A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1034/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.03.2022 r.

2 535 728 117 184 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 2 140 2 140010
Pozostała działalność 2 140 2 140     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 140 2 140          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 140 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 140               4040
Leśnictwo 1 670 1 670020
Pozostała działalność 1 670 1 670     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 670 1 670          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 670               4040
Górnictwo i kopalnictwo 20 20100
Pozostała działalność 20 20     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 20 20          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 20               4040
Transport i łączność 3 050 3 050600
Pozostała działalność 3 050 3 050     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 3 050 3 050          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 050 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 050               4040
Gospodarka mieszkaniowa 7 310 7 310700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 310 7 310     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 7 310 7 310          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 310 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 310               4040
Działalność usługowa 19 760 19 760710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 290 4 290     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 4 290 4 290          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 290 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 290               4040
 Pozostała działalność 15 470 15 470     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 15 470 15 470          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 470 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 15 470               4040
Administracja publiczna 12 361 5 670750
 Urzędy wojewódzkie 0 5 670     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 5 670          101
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 670               4040
 Starostwa powiatowe 8 361 0     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 8 361 0          101
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 670 0               4040
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 2 691 0               4440
Kwalifikacja wojskowa 4 000 0     75045
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

4 000 0          110

 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0               4210
 Zakup usług pozostałych 500 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 414 544 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

330 024 0     75411

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDE8FE2-15D6-4163-84AD-2A656576632A. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1034/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.03.2022 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 330 024 0          06
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

7 873 0               4020

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

268 080 0               4050

 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

6 032 0               4060

 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

6 163 0               4080

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

184 0               4120

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

40 197 0               4180

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

160 0               4710

Zarządzanie kryzysowe 2 084 520 0     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 084 520 0          110

Zakup usług pozostałych 2 084 520 0               4300
Różne rozliczenia 0 22 691758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 22 691     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 22 691          100
 Rezerwy 0 22 691               4810
rezerwa ogólna 0 22 691                    1
Oświata i wychowanie 20 450 450801
Technika 20 000 0     80115
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 20 000 0          14
Zakup usług remontowych 20 000 0               4270
 Pozostała działalność 450 450     80195
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

450 450          109

Zakup środków dydaktycznych i książek 216 0               4247
Zakup środków  dydaktycznych i książek 150 0               4249
Zakup usług zdrowotnych 0 300               4287
Zakup usług zdrowotnych 0 150               4289
Zakup usług pozostałych 84 0               4307
Pomoc społeczna 54 423 54 423852
Domy pomocy społecznej 54 423 54 423     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 54 423 0          30
 Zakup usług pozostałych 54 423 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 0 1 568          34
 Zakup usług pozostałych 0 1 568               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 16 793          37
 Zakup usług pozostałych 0 16 793               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 36 062          38
 Zakup usług pozostałych 0 36 062               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDE8FE2-15D6-4163-84AD-2A656576632A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

